
安盈环保科技产业园建筑物可靠性鉴定服务采购项目采购公安盈环保科技产业园建筑物可靠性鉴定服务采购项目采购公
告告

竞争性谈判采购公告竞争性谈判采购公告
 

福建恒泰招标有限公司 受 福建安溪安盈环保科技有限公司 委托，对 安盈环保科技产业园建筑物可靠

性鉴定服务采购项目（以下简称：“本项目”）组织 竞争性谈判 采购活动，现欢迎受邀的供应商前来参

加。

   1.项目名称：安盈环保科技产业园建筑物可靠性鉴定服务采购项目

   2.采购方式：竞争性谈判

   3.项目编号：FJHTZB2023AX099

   4.采购内容及要求：

金额单位：人民币元

合同

包

品目

号
采购标的 数量

品目号

预算

合同包

预算

投标保

证金

1 1-1
安盈环保科技产业园建筑物可

靠性鉴定服务采购项目
1项 165462 165462 0

 

5.采购项目需要落实的政府采购政策：信用记录：适用合同包1，按照下列规定执行：供应商应在采
购公告发布之日至首次响应文件递交截止时间前分别通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国
政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询并打印相应的信用记录（以下简称：“供应商提供的查询结果”），供
应商提供的查询结果应为其通过上述网站获取的信用信息查询结果原始页面的打印件（或截图）。 

6.供应商的资格要求

6.1法定条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

6.2特定条件：具有建设工程质量检测机构资质证书（检测范围至少包含：见证取样检测、主体结构
工程检测类）；并取得市场监督管理局核发的计量认证证书；省外检测机构需取得福建省建设厅颁发《省

外建设工程质量检测机构备案证书》。 

6.3是否接受联合体形式的响应谈判：不接受

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件资格证明文件”相关规定和资料要求，详见相关规定和资料要求，详见

竞争性谈判须知前附表和谈判文件第五章。竞争性谈判须知前附表和谈判文件第五章。

7.供应商报名期限：2023年12月11日至2023年12月14日

7.1如果采购过程中有发出更正公告，采购人将根据实际情况确定是否延长报名期限，则报名截止时
间以更正公告中的约定为准。

7.2报名期限内，受邀请的供应商在采购文件发售时间内（工作日每天上午9:00～11:00、下午15:00～
17:00）到安溪县金融行政服务中心4号楼A栋6层602室购买采购文件。购买采购文件时需提供营业执照副



本复印件及报名表（含所报项目名称、项目编号、购买单位全称、联系人、联系电话、传真、邮箱），格

式自拟，逾期或未购买采购文件的，其投标将被拒绝。未按照招标文件要求报名的将导致响应文件被未按照招标文件要求报名的将导致响应文件被

拒收。拒收。

8.获取采购文件时间、地点、方式：

8.1采购文件的提供期限：2023年12月11日至2023年12月14日

8.2获取地点及方式：报名后获取。

9.采购文件售价：300元。

10.首次响应文件递交截止时间及地点：2023年12月15日09:30，安溪县金融行政服务中心4号楼A栋6
层。

11.谈判时间及地点：2023年12月15日09:30，安溪县金融行政服务中心4号楼A栋6层602室。

12.竞争性谈判公告期限：公告之日起3个工作日。

13.采购人：福建安溪安盈环保科技有限公司

 地  址：福建安溪安盈环保科技有限公司

 联系人：王先生

 联系方法：17720882023

代理机构：福建恒泰招标有限公司

地址：泉州市丰泽区东湖街道少林路元泰商住楼2#楼二层

联系人：李先生

联系方法：0595-26065566

采购公告附件：无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 李耀焜李耀焜

招标人或其招标代理机构（盖章）：


